
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва »  ж _____

О назначении стипендий 
Профсоюза работников А П К  РФ

Рассмотрев материалы Краснодарской, Ставропольской краевых организаций 

Профсоюза, П резидиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активное участие в проф союзной работе, общественной ж изни 

учебного заведения и  успешное (на «хорошо» и  «отлично») завершения зимней 

экзаменационной сессии 2015-2016 учебного года назначить с 01 марта по 

01 сентября стипендию  Профсоюза:

- в размере 900 рублей каждая студентам:

А Л И Ф И Р О В О Й  - студентке 3 курса, учетно-ф инансового
Анастасии М ихайловне факультета Ф ГБ О У  ВО  «Кубанский

государственный аграрный университет»,
председателю профбюро, Краснодарский край;

КО Л Я Д Е  - студентке 1 курса магистратуры  факультета
Валентине Владимировне прикладной инф орматики Ф ГБ О У  ВО  «Кубанский

государственный аграрный университет»,
председателю профбюро, Краснодарский край;



2

К У Щ И Д И  - студенту 2 курса факультета механизации
М ихаилу М ихайловичу Ф ГБ О У  ВО  «Кубанский государственный

аграрный университет», председателю профбюро, 
Краснодарский край;

Л А К И З Е  - студентке 3 курса факультета защ иты растений,
Софии Александровне агрохим ии и почвоведения Ф ГБ О У  ВО

«Кубанский государственный аграрный
университет», председателю профбюро,
Краснодарский край.

- в размере 600 рублей каж д ая  студентам :

БО Р О ЗД И Н У 
Андрею  Ю рьевичу

- студенту 3 курса по специальности «М онтаж, 
наладка и  эксплуатация электрического 
оборудования промыш ленных и  граж данских 
зданий» ГБ П О У  К К  «Краснодарский технический 
колледж», председателю проф организации 
группы , Краснодарский край;

БРО ВЧЕН КО  
И горю  Сергеевичу

- студенту 4 курса группы  № 4.2 ТО  и  Р А Т  
ГБ П О У  К К  «Тихорецкий индустриальный 
техникум », проф оргу группы , Краснодарский 
край;

Б У К А Е В У
Андрею  Александровичу

- студенту 3 курса группы  № 233 отделения 
«Технических специальностей и профессий» 
Г А П О У  К К  «Лабинский аграрный техникум», 
Краснодарский край;

В А Л Е Н К О
Н иките Владимировичу

- студенту 2 курса, 521 группы  специальности 
«Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильного транспорта» Технического 
отделения ГБ П О У  «Георгиевский техникум  
механизации, автоматизации и управления», 
Ставропольский край;

Д Е М Ч Е Н К О  - учащемуся 3 курса группы  М С Х -3 .4  ГБ П О У  К К
А ртем у Анатольевичу «Тихорецкий индустриальный техникум »,

проф оргу группы , Краснодарский край;



3

Е Л Ь Н И К О В У  
А ртем у Евгеньевичу

Ж У Р А В Л Е В У
Константину
Дмитриевичу

К И Т А Е В У
Владиславу Сергеевичу

К О М Л Е В У  
М ихаилу Ю рьевичу

КО Ч Е Р ГЕ  
Илье Романовичу

К Р О Х М А Л Е В У  
М аксим у Ю рьевичу

КУ З Н Е Ц О В О Й  
Анастасии М ихайловне

К У Р И Л О В О Й  
Ю лии Алексеевне

- студенту 2 курса группы  М -1 по специальности 
«М еханизация сельского хозяйства» ГБ П О У  К К  
«Белоглинский аграрно-технический техникум», 
Краснодарский край;

- студенту группы  П -15-3 по специальности 
«Повар, кондитер» ГБ П О У  К К  «Славянский 
электротехнологический техникум», проф оргу 
группы , Краснодарский край;

студенту специальности «мастер по
техническому обслуживанию  и  ремонту
маш инно-тракторного парка» ГБ П О У
«Георгиевский технологический техникум »;

- студенту 2 курса группы  №531 отделения 
«Компью терны х специальностей и заочной 
формы обучения» Г А П О У  К К  «Лабинский 
аграрный техникум», проф оргу группы ,
Краснодарский край;

студенту 4 курса, специальность 
«Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений»» ГБ П О У  К К  «П аш ковский
сельскохозяйственный колледж», члену
профкома, Краснодарский край;

- студенту 2 курса ГБ П О У  К К  «Гулькевичский 
строительный техникум », проф групоргу, 
Краснодарский край;

студентке 4 курса по специальности 
«Организация обслуживания в общественном 
питании» Г А П О У  К К  «Каневской аграрно
технологический колледж», члену волонтерского 
отряда, Краснодарский край;

- студентке 2 курса группы  №621 отделения 
«Технологических и  экономических
специальностей» Г А П О У  К К  «Лабинский 
аграрный техникум», старосте группы , 
Краснодарский край;



4

лисницкой
Л илии Владимировне

М А Т Е В О С Я Н У
Рудольфу
А ндрониковичу

М О З ГО В О М У  
Денису Н иколаевичу

Н А Р Ы Ш К И Н У  
Ю рию  О леговичу

Н И К О Л А Е Н К О  
В иктории Александровне

П И Л И П Е Н К О  
В иктории  Геннадьевне

П О С П Е Е В У  
Вадиму Валерьевичу

Р Е В Ю К
Татьяне Ю рьевне

- учащейся 2 курса по профессии «Повар- 
кондитер» ГБ П О У  К К  «Кореновский
автомеханический техникум», проф групоргу,
Краснодарский край;

- студенту 1 курса, 12 группы  специальности 
«Повар -  кондитер» ГБ П О У  «Георгиевский 
технологический техникум», Ставропольский 
край;

учащемуся 1 курса по специальности
«Программирование в ком пью терны х системах» 
ГБ П О У  «Кореновский политехнический 
техникум», Краснодарский край;

студенту 3 курса по специальности
«Автоматизация технологических процессов и  
производств» ГБ П О У  К К  «Краснодарский 
технический колледж», проф оргу группы , 
Краснодарский край;

студентке 2 курса по специальности
«Организация обслуживания в общественном 
питании» Г А П О У  К К  «Каневской аграрно
технологический колледж», проф групоргу, 
Краснодарский край;

- студентке 3 курса специальности «Экономика и  
бухгалтерский учет (по отраслям)» ГБ П О У  К К  
«Арм авирский м еханико-технологический 
техникум», председателю ревкомиссии П П О  
студентов, Краснодарский край;

- студенту 3 курса, 731 группы  специальности 
«Электроф икация и  автоматизация» ГБ П О У  
«Г еоргиевский техникум  механизации, 
автоматизации и управления», Ставропольский 
край;
- студентке 2 курса по специальности 43.02.01 
«Организация обслуживания в общественном 
питании» Г А П О У  К К  «Каневской аграрно
технологический колледж», Краснодарский край;



5

С А А К Я Н У  
Карену О вакимовичу

С А С И Н У  
Семену Ю рьевичу

С И Н Ч У К О В У  
Владиславу О леговичу

Х А Н У Н О В О И  
Дарье Сергеевне

Ч Е Р Н У Х Е  
Нине Анатольевне

Я К И М О В У  
В иктору Валерьевичу

- студенту группы  13-К-9 кинологического 
отделения ГБ П О У  К К  «Арм авирский аграрно
технологический техникум», проф групоргу, 
Краснодарский край;

- студенту 1 курса группы  Э-3 по специальности 
«М еханизация сельского хозяйства» ГБ П О У  
«Белоглинский аграрно-технический техникум», 
проф групоргу, Краснодарский край;

студенту 4 курса группы  № 146 по 
специальности «ТО и  ремонт автомобильного 
транспорта» Г А П О У  К К  «Каневской аграрно
технологический колледж», заместителю
старосты группы , Краснодарский край;

студентке 3 курса, специальность 
«Строительство и  эксплуатация зданий и  
сооружений» ГБ П О У  К К  «П аш ковский
сельскохозяйственный колледж», члену 
профкома, Краснодарский край;

студентке группы  2Б1 финансово
технологического отделения по специальности 
«Э кономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 
ГБ П О У  К К  «Славянский сельскохозяйственный 
техникум », старосте группы , Краснодарский
край;

студенту группы  4ТО  «Техническое
обслуживание и  ремонт автотранспорта» ГБ П О У  
К К  «Л енинградский технический колледж», 
проф оргу, Краснодарский край;

2. П оручить председателям Краснодарской (М алахов И .А .), Ставропольской 

(М арнопольский С .Г .) краевым организациям Профсоюза вручить Дипломы  о 

присуждении стипендий Профсоюза работников А П К  РФ в торжественной 

обстановке от имени Ц ентрального комитета Профсоюза и  произвести выплату 

установленной суммы за счет собственных средств.

Председатель Профсоюза Н .Н . А гапова


